
                     

KOMUNIKAT KLASYFIKACYJNY

Wrocław, 13.09.2023

Wojskowy Klub Sportowy "ŚLĄSK"

3
PUCHAR PREZESA WKS "ŚLĄSK"
W STRZELECTWIE SPORTOWYM



Przeprowadzono następujące konkurencje:

1. Karabin pneumatyczny
2. Karabin dowolny
3. Pistolet pneumatyczny
4. Pistolet centralnego zapłonu
5. Pistolet sportowy
6. Pistolet standardowy
7. Pistolet dynamiczny
8. Trap
9. Skeet

10. Poper 

Sędzia Główny Zawodów

Robert Pietruch
Sędzia klasy Państwowej

10 strzałów
10 strzałów
10 strzałów
5 strzałów

10 strzałów
10 strzałów leżąc

10 strzałów
10 strzałów

10 strzałów

10 strzałów
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M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik

1. Połchowski Marek Śląsk 97

2. Wójcik Krzysztof Śląsk 93

3. Przybyła Piotr Śląsk 91

4. Przybyła Krystian Śląsk 90

5. Stobiecki Przemysław Śląsk 89

6. Szuba Henryk Śląsk 89

7. Wiśniewski Paweł Śląsk 89

8. Adamek Piotr Śląsk 87

9. Sztrajt Grzegorz Śląsk 86

10. Kareta-Dmochowski Marek Śląsk 83

11. Król Piotr Śląsk 83

12. Adach Ireneusz Śląsk 82

13. Kowal Robert Śląsk 82

14. Golej Dariusz Śląsk 81

15. Janicki Piotr Śląsk 77

16. Bartosiński Marcin Śląsk 75

17. Kowalska Danuta Śląsk 73

18. Urbański Piotr Śląsk 70

19. Dworniczak Marcin Śląsk 69

20. Kulikowski Sebastian Śląsk 67

21. Wesołowski Sławomir Śląsk 67

22. Kuliczkowski Maciej Śląsk 65

23. Miciński Bohdan Czak 65

24. Śliwiński Robert Śląsk 64

25. Ławrynowicz Maciej Śląsk 63

26. Krzykawiak Paweł Śląsk 59

27. Rowiński Henryk Śląsk 59

28. Berhel Krzysztof Śląsk 55

29. Skiba Grzegorz Śląsk 55

30. Wieczorkowski Rafał Śląsk 54

31. Bernal Sandra Śląsk 49

32. Mucha Józef Śląsk 49

33. Kosierb Ryszard Śląsk 47

34. Filip Wiktor Śląsk 46

35. Najda Marcin Śląsk 43

36. Szczepański Artur    1974 Śląsk 42

37. Andrych Mariusz Śląsk 39

38. Jankowski Michał Śląsk 39

39. Magda Mirosław Śląsk 39

40. Sobański Andrzej Śląsk 38

41. Zuterek Andrzej Śląsk 33

42. Dawiskiba Tomasz Śląsk 27

43. Gruszczyński Sławomir ZSD Kraków 20

44. Kawałek Katarzyna Śląsk 11

45. Janiszek Adam Śląsk 8

Karabin dowolny 10 strzałów leżąc
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M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik

1. Gramza Mateusz Śląsk 71

2. Kołotyło Robert Śląsk 66

3. Wojewoda Janusz Śląsk 66

4. Kończyło Wojciech Śląsk 64

5. Kosowski Bartosz UR 62

6. Sekuła Andrzej Śląsk 62

7. Andrych Mariusz Śląsk 54

8. Miciński Bohdan Czak 52

9. Bernal Sandra Śląsk 49

10. Klimas Tomasz Śląsk 49

11. Ławrynowicz Maciej Śląsk 49

12. Sulka Michał Śląsk 49

13. Mądry Zbigniew Śląsk 48

14. Biały Radosław Śląsk 42

15. Macioszek Zdzisław Śląsk 42

16. Czermak Marek Amator 39

17. Heider Roman Śląsk 36

18. Mogilski Tomasz Śląsk 29

19. Mazur Mirosław Śląsk 28

Karabin pneumatyczny 10 strzałów
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M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik

1. Zagórski Mirosław Śląsk 94

2. Klimas Tomasz Śląsk 83

3. Wojewoda Janusz Śląsk 82

4. Sulka Michał Śląsk 78

5. Bielecki Krzysztof Śląsk 77

6. Sekuła Andrzej Śląsk 77

7. Kołotyło Robert Śląsk 75

8. Piaskowski Andrzej Śląsk 74

9. Czermak Marek Amator 73

10. Ławrynowicz Maciej Ślask 68

11. Gramza Mateusz Śląsk 64

12. Bernal Sandra Śląsk 58

13. Kosowski Bartosz Śląsk 58

14. Kończyło Wojciech Amator 57

15. Kulikowski Sebastian Śląsk 54

16. Lisiak Mirosława Śląsk 54

17. Piaskowski Łukasz Śląsk 54

18. Heider Roman Śląsk 53

19. Łabęcki Lucjan Śląsk 50

20. Łaganowski Jarosław Śląsk 50

21. Mogilski Tomasz Śląsk 46

22. Hurkot Jan Śląsk 40

23. Czychliński Roman Śląsk 26

Pistolet pneumatyczny 10 strzałów
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M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik

1. Zagórski Mirosław Śląsk 89

2. Tokarski Ziemowit Śląsk 87

3. Bielecki Krzysztof Śląsk 86

4. Wesołowski Sławomir Śląsk 86

5. Kawałek Piotr Śląsk 85

6. Marek Lech Śląsk 85

7. Szyba Mariusz Śląsk 85

8. Urbański Piotr Śląsk 84

9. Kania Tadeusz Śląsk 83

10. Kawałek Katarzyna Śląsk 81

11. Dulębowski Paweł Śląsk 79

12. Adach Ireneusz Śląsk 78

13. Stobiecki Przemysław Śląsk 78

14. Sekuła Andrzej Śląsk 78

15. Szczepański Artur          1974 Śląsk 77

16. Żak Bartłomiej Śląsk 77

17. Szewczyk Paweł Śląsk 75

18. Kucharski Jerzy Śląsk 74

19. Janicki Piotr Śląsk 73

20. Magda Mirosław Śląsk 68

21. Nadziak Jarosław Śląsk 67

22. Bielecki Robert Śląsk 66

23. Wieczorkowski Rafał Śląsk 66

24. Adamek Piotr Śląsk 65

25. Kareta-Dmochowski Marek Śląsk 65

26. Król Piotr Śląsk 65

27. Wiśniewski Paweł Śląsk 65

28. Morawiak Andrzej Śląsk 63

29. Ławrynowicz Maciej Śląsk 62

30. Gruszczyński Sławomir ZSD Kraków 60

31. Batycki Wiesław Śląsk 57

32. Skiba Grzegorz Śląsk 57

33. Ziółkowski Bartosz Śląsk 56

34. Jankowski Michał Śląsk 55

35. Podlasiński Stanisław Śląsk 55

36. Najda Marcin Śląsk 54

37. Szczypiński Zbigniew Śląsk 54

38. Szymczyk Jacek Śląsk 53

39. Rubaszewski Jacek Śląsk 52

40. Rowiński Henryk Śląsk 51

41. Biały Radosław Śląsk 47

42. Ziemblicki Bartosz Śląsk 46

43. Szychliński Roman Śląsk 44

44. Macioszek Zdzisław Śląsk 42

45. Mądry Zbigniew Śląsk 42

46. Jarosz Sulisław Śląsk 40

47. Krzykawiak Paweł Śląsk 39

48. Chromik Krzysztof Śląsk 37

Pistolet centralnego zapłonu 10 strzałów

Strona 6 z 14



49. Andrych Mariusz Śląsk 36

50. Dawiskiba Tomasz Śląsk 36

51. Śliwiński Robert Śląsk 35

52. Filip Wiktor Śląsk 34

53. Kosierb Ryszard Śląsk 31

54. Hurkot Jan Śląsk 30

55. Piechociński Zbigniew Śląsk 28

56. Jamrozik Michał Śląsk 25

57. Piaskowski Andrzej Śląsk 21

58. Heider Roman Śląsk 20

59. Zieleniecki Leonard Śląsk 17

60. Piaskowski Łukasz Śląsk 14

61. Sobański Andrzej MKS-LOK 11

62. Janiszek Adam Śląsk 1

63. Mucha Józef Śląsk 0

Strona 7 z 14



M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik

1. Bielecki Robert Śląsk 90

2. Zagórski Mirosław Śląsk 89

3. Miller Maciej Śląsk 88

4. Spychała Radosław Śląsk 86

5. Szczepański Artur          1974 Śląsk 86

6. Sekuła Andrzej Śląsk 86

7. Kawałek Piotr Śląsk 85

8. Kończyło Wojciech Śląsk 84

9. Przybyła Krystian Śląsk 84

10. Dulębowski Paweł Śląsk 83

11. Golej Dariusz Śląsk 83

12. Wiśniewski Paweł Śląsk 83

13. Adach Ireneusz Śląsk 82

14. Rowiński Henryk Śląsk 82

15. Jarosz Sulisław Śląsk 81

16. Sulka Michał Śląsk 81

17. Szyba Mariusz Śląsk 80

18. Kania Tadeusz Śląsk 79

19. Szewczyk Paweł Śląsk 79

20. Urbański Piotr Śląsk 79

21. Dworniczak Marcin Śląsk 78

22. Kucharski Jerzy Śląsk 77

23. Mrozek Oliwier Śląsk 77

24. Stobiecki Przemysław Śląsk 75

25. Dawiskiba Tomasz Śląsk 73

26. Berhel Krzysztof Śląsk 72

27. Batycki Wiesław Śląsk 69

28. Jankowski Michał Śląsk 69

29. Król Piotr Śląsk 68

30. Ławrynowicz Maciej Śląsk 68

31. Semenowicz Paweł Śląsk 68

32. Bielecki Krzysztof Śląsk 67

33. Barabasz Zbigniew Śląsk 64

34. Bardziński Andrzej Śląsk 64

35. Tarka Wojciech Śląsk 64

36. Piaskowski Andrzej Śląsk 63

37. Wieczorkowski Rafał Śląsk 63

38. Adamek Piotr Śląsk 62

39. Biały Radosław Śląsk 62

40. Kareta-Dmochowski Marek Śląsk 62

41. Nadziak Jarosław Śląsk 60

42. Gruszczyński Sławomir ZSD Kraków 60

43. Jamroz Olgierd Śląsk 58

44. Dąbrowski Dawid Śląsk 56

45. Skiba Grzegorz Śląsk 55

46. Zuterek Andrzej Śląsk 52

47. Bernal Sandra Śląsk 52

Pistolet sportowy 10 strzałów
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48. Zieleniecki Leonard Śląsk 51

49. Chromik Krzysztof Śląsk 49

50. Kawałek Katarzyna Śląsk 48

51. Mądry Zbigniew Śląsk 46

52. Hadaś Romuald Śląsk 45

53. Kosierb Ryszard Śląsk 44

54. Szczypiński Zbigniew Śląsk 40

55. Szychliński Roman Śląsk 40

56. Mogilski Tomasz Śląsk 40

57. Hurkot Jan Śląsk 40

58. Kotarba Krzysztof Śląsk 38

59. Jamrozik Michał Śląsk 37

60. Łaganowski Jarosław Śląsk 36

61. Makuła Jan Śląsk 36

62. Piaskowski Łukasz Śląsk 36

63. Pyszczek Wiesław Śląsk 34

64. Szymczyk Jacek Śląsk 34

65. Mucha Józef Śląsk 30

66. Piechociński Zbigniew Śląsk 27

67. Janiszek Adam Śląsk 25

68. Krzykawiak Paweł Śląsk 22

69. Łabęcki Lucjan Śląsk 18

70. Sobański Andrzej Śląsk 12

71. Filip Wiktor Śląsk 8
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M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik

1. Miller Maciej Śląsk 81

2. Zagórski Mirosław Śląsk 80

3. Kawałek Piotr Śląsk 77

4. Ławrynowicz Maciej Śląsk 71

5. Sekuła Andrzej Śląsk 71

6. Urbański Piotr Śląsk 67

7. Bielecki Krzysztof Śląsk 59

8. Klimas Tomasz Śląsk 53

9. Wółczuk Przemysław Śląsk 46

10. Janicki Piotr Śląsk 41

11. Piaskowski Łukasz Śląsk 37

12. Hurkot Jan Śląsk 30

13. Szychliński Roman Śląsk 30

14. Piaskowski Andrzej Śląsk 25

Pistolet standarowy 10 strzałów
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M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik

1. Przybyła Piotr Śląsk 4,607

2. Przybyła Krystian Śląsk 3,536

3. Andrych Mariusz Śląsk 2,538

4. Magda Mirosław Śląsk 2,518

5. Czermak Marek Amator 2,332

6. Kowal Robert Śląsk 2,295

7. Żak Bartłomiej Śląsk 2,277

8. Berhel Krzysztof Śląsk 1,951

9. Sztrajt Grzegorz Śląsk 1,923

10. Kuliczkowski Maciej Śląsk 1,885

11. Szczepański Artur Śląsk 1,836

12. Zalewski Marcin Śląsk 1,664

13. Szyba Mariusz Śląsk 1,644

14. Bartosiński Marcin Śląsk 1,514

15. Mądry Zbigniew Śląsk 1,357

16. Kowalska Danuta Śląsk 1,300

17. Wołczuk Przemysław Śląsk 1,290

18. Macioszek Zdzisław Śląsk 1,250

19. Rowiński Henryk Śląsk 0,858

20. Mazur Mirosław Śląsk 0,854

21. Gramza  Mateusz Śląsk 0,801

Pistolet dynamiczny 10 strzałów
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M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik

1. Kowal Robert Śląsk 8

2. Gramza Mateusz Śląsk 5

3. Kulikowski Sebastian Śląsk 5

4. Gruszczyński Sławomir UR 5

5. Sekuła Andrzej Śląsk 4

6. Żak Bartłomiej Śląsk 4

7. Kareta-Dmochowski Marek Śląsk 3

8. Piechocińśki Zbigniew Śląsk 3

9. Wojewoda Janusz Śląsk 3

10. Janicki Piotr Śląsk 2

11. Krzykawiak Paweł Śląsk 2

12. Skiba Grzegorz Śląsk 2

13. Sulka Michał Śląsk 2

14. Szewczyk Paweł Śląsk 2

15. Śliwiński Robert Śląsk 2

16. Jankowski Michał Śląsk 0

17. Wieczorkowski Rafał Śląsk 0

TRAP 10 strzałów
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M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik

1. Kulik Jarosław Śląsk 8

2. Gramza Mateusz Śląsk 7

3. Chodorowski Tomasz Śląsk 5

SKEET 10 strzałów
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M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik

1. Berhel Krzysztof Śląsk 5

2. Chodorowski Tomasz Śląsk 5

3. Chromik Krzysztof Śląsk 5

4. Filip Wiktor Śląsk 5

5. Heider Roman Śląsk 5

6. Janiszek Adam Śląsk 5

7. Kawałek Katarzyna Śląsk 5

8. Kawałek Piotr Śląsk 5

9. Kończyło Wojciech Amator 5

10. Kosowski Bartosz UR 5

11. Kotarba Krzysztof Śląsk 5

12. Kuliczkowski Maciej Śląsk 5

13. Mogilski Tomasz Śląsk 5

14. Nadziak Jarosław Śląsk 5

15. Piechociński Zbigniew Śląsk 5

16. Wesołowski Sławomir Śląsk 5

17. Wojewoda Janusz Śląsk 5

18. Wołczuk Przemysław Śląsk 5

19. Ziółkowski Bartosz Śląsk 5

20. Mucha Józef Śląsk 5

21. Czermak Marek Amator 4

POPER 5 STRZAŁÓW
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